
(I 0 Ffig..- 5/; /„?,-> „H,-fi;; a;

Dodatek č. 002-J12020

smlouvy o dílo

  

008-J/2013-Eko

Smluvní strany:

EKOAQUA plus, spol. s r. o.

sídlem: Ahepjukova 2798/31, 702 00 Ostrava

IČ:_ 25836668

DIC: CZ25836668

jednající: , jednatelka

bank. spojení:

číslo účtu:

Společnostje zapsána v obchodním mjstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 20644.

(dále jen „zhotovite|“)

Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice

sídlem: Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava-Vítkovice

zastoupený: Radomírou Vlčkovou, starostkou

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

Bank. spojeni Česká spořitelna a.s.

Cislo účtu 164930934910800

(dále jen „objednatel"),

společně také „smluvní strany“.

se dohodly na následujících smluvních ujedn'ánich:

- Článek IV. Cena díla a platební podmínky — Text odstavce 1.1 je nahrazen zněním:

1.1. Zhotovitel a objednatel se dohodli na následujících cenách:

odpad 13 05 07 — zaolejovaná voda z odlučovačů oleje ________________________________________Kč 1.250.-/m3

odpad 13 05 02 — kaly z odlučovačů oleje ____________________________________________________________ Kč 1.450,-/m3

doprava — cisternové vozidlo MAN 11 m3______________________________________________________________ Kč 37,-/km

čerpání. zdržné. vykládka .................................................................................... Kč 280.415 min

odpad 15 02 02 — absorpční činidla, filtrační materiály ________________________________________ Kč 9.300,-/t

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Ostatni ujednání smlouvy o dilo č. 008-J/2013-Eko zůstávají nezměněna.

 



Uvedené ceny jsou bez DPH. Fakturace bude provedena po převzetí smluvených prací objednatelem.

Faktura-daňový doklad bude vystaven s dobou splatnosti 14 dnů ode dne doručení. V pochybnostech

se má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání."

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla rada městského obvodu

usnesením č. 0991/RMOb-Vit/1822/39 ze dne 5.2.2020.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotoven ve dvou

stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

jg): “J“ „020 V/(ý/W/IÝCL/ ..... dne' “(€/721 10/9

  
    

  

 

za objednateleza zhotovitele

jednatelka společnosti starostka



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 smlouvy č. 408/2013/KSDB

městský obvod Vítkovice

Dodatek č. 001-J12015

smlouvy o dílo

č.008-J/2013-Eko

Smluvní strany:

EKOAQUA plus spol. s r.o.,

Varenská 36/2973, 702 00 OSTRAVAMor. Ostrava

zastoupena_jednatelem společnosti

IČ: 25836668

Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 20644

(dále jen „zhotovitel“)

Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 1 703 79 Ostrava— Vítkovice

zastoupený—, starostou

IČ: 00845451

(dále“jen „objednatel“)

se dohodly na následujících smluvních ujednáních:

Článek II. Předmět smlouvy je doplněn odstavcem 6. ve znění:

6. Zhotovitel se zavazuje provádět servis a údržbu GORL OLEOPATOR-K N830 SF 3000 a retenční

nádrže ACO Stormbrixx na ul. Sirotčí v Ostravé — Vítkovicích. Rozsah prací je určen objednatelem

a zahrnuje:

6.1. měsíční kontrolu stavu GORL. kontrolu filtru, sběr odloučených látek a kontrolu množství kalu,

zápis do provozního deníku.

6.2. odkalování nebo vyčištění GORL.

6.3. odběry vzorků a provedení laboratorních rozborů (NL, C1o-C4o).

6.4. kontrolu retenční nádrže — nátok, odtok, zanášení.

6.5. čištění retenční nádrže.

Článek lll. Způsob a termíny plnění, odstavec 1. je doplněn pododstavci ve znění:

1.6. Odběry vzorků a laboratorní rozbory podle odstavce 6.3. článku II. Předmět smlouvy budou

prováděny 2x ročně.

1.7. Kontrola retenční nádrže bude prováděna 2x ročně.

1.8. Čištění retenční nádrže bude prováděno podle potřeby, na základě výsledků pravidelných

kontrol.

Článek IV. Cena díla a platební podmínky, odstavec 1.1. je doplněn následujícími položkami:

servis GORL OLEOPATOR—K (odst. 6.1. čl. ll) .................................................... 550,- Kč/měslc

kontrola retenční nádrže podle odstavce 6.4. čl. ll .............................................. 450,- Kč/pololetí

GORL OLEOPATOR-K —- odběry vzorků a analýzy (odst. 6.3. čl. II) ................ 750,- Kč/1 vzorek

mmmmu

vtrxwrcs



2/2

Statutární město Ostrava Dodatek č. l smlouvy č. 408/2013/KSDB

městský obvod Vítkovice

Jednotkové ceny za čištění, uvedené v odstavci 1.1. článku IV. Cena díla a platební podmínky, se

vztahují i na GORL OLEOPATOR-K a retenční nádrž.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením

č. 0134/RMOb-Vit/1418/6 ze dne 04.02.2015.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 008-J/2013-Eko zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotoven ve dvou stejnopisech,

z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

VOstravě dne: .......... .................. V .....¢Z”La.‘....’:.’t<’.% ........ dne :

  
za zhotovitele za objednatele

_jednatel společnosti _starosta

 

vírxowce

 



Smlouva o dílo č. zhotovitele 1006-J/2013-Eko

č. objednatele %f/fíý/M'M

na servis a údržbu kanalizačních objektů

uzavřena ve smyslu ust. § 536 a násl, obchodního zákoníku

mezi

Zhotovitel:

Společnost EKOAQUA plus, spol.s r.o.

sídlem Varenska 36/2973, 702 00 Ostrava 1

jednajici: \—- jednatel

„ ve věcech technických :_- obchodní zástupce

IC „ 25 83 66 68

DIC CZ 25 83 66 68

Bank. spojení

Cislo účtu

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20644

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice

sídlem Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava - Vítkovice

zastoupený: Petrem Dlabalem, starostou

lČ 00 84 54 51

DIČ cz 00 84 54 51

Bank. spojeni Česká spořitelna, a. 3.

Číslo účtu 1649309349

(dále jen „objednatel“)

společně také „smluvní strany"

l.

Uvodní ustanovení

1. Společnost Ekoaqua plus, spol. s r. 0., jako zhotovitel, je společností, jejímž předmětem činnosti je mimo

jiné servis a údržba gravitačních odlučovačů ropných látek (dále jen GORL) a sorpčních vpustí (dále jen

SV).

2. Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice, jako objednatel, je subjektem, který v Ostravě — Vít-

kovicích provozuje GORL a SV.

3. Smluvní strany deklarují výslovně svůj zájem uzavřít tuto smlouvu o provádění servisu a údržby GORL a SV

(dále jen smlouva) a společně prohlašují, že jim není známa žádná právní ani faktická překážka, která by

jim v jejim uzavření bránila.

1/4



II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět servis a údržbu GORL AS-TOP 10 VF/EO/PB na kanalizaci odvádějící

srážkové vody z parkoviště na ul. Věžní v Ostravě — Vítkovicích na pozemku p. č. 1252/1. Rozsah prací byl

určen objednatelem a zahrnuje:

1.1.1. měsíční kontrolu stavu zařízení, kontrolu, přip. regeneraci filtru, sběr odloučených látek a kontrolu

množství kalu, zápisy do provozního deníku.

1.1.2. vyčerpání obsahu GORL a jeho vyčištění.

1.1.3. odběry vzorků a provedení laboratorních rozborů (NL, NEL).

Zhotovitel se zavazuje provádět servis a údržbu 6 ks SV SOL 2/4M na ul. Ruská v Ostravě — Vítkovicích.

Rozsah prací byl určen objednatelem a zahrnuje:

2.1.1. měsíční kontrolu stavu hladin, kontrolu, případně regeneraci filtrů, sběr odloučených látek a kontrolu

množství kalu, zápisy do provozního deníku.

2.1 .2. čištění SV a odstraňování odpadu.

2.1.3. odběry vzorků a provedeni laboratornich rozborů (NL, C10'C40)

Zhotovitel bude provádět nezbytné opravy a výměny opotřebovaných dílů. Náklady na tyto práce nejsou za-

hrnuty v položce za provádění servisu a budou ve smyslu čl. IV této smlouvy fakturovány samostatnou

položkou podle skutečnosti.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle smlouvy, řádně a v dohodnuté době.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení cenu sjednanou v čl. IV.

této smlouvy. ‘

Způsob a termíny plnění

Termín plnění

1.1. Pravidelný servis GORL a SV bude prováděn 1x měsíčně.

1.2. Odběry vzorků a laboratorní rozbory podle odstavců 1.1.3. a 2.1.3. článku Il. Předmět smlouvy budou

prováděny 4x ročně.

1.3. Čištění GORL bude prováděno 1x ročně, případně podle výsledků pravidelných kontrol.

1.4. Čištění SV bude prováděno 1x ročně, případně podle výsledků pravidelných kontrol.

1.5. Termín plnění bude stanoven po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to tak, aby bylo možno

práce provést s ohledem na klimatické podmínky.

Způsob plnění

2.1. Nakládání s odpady bude provedeno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. O odpadech v platném

znění a prováděcími vyhláškami. Původcem odpadu bude zhotovitel.

2.2. Provedení prací bude zhotovitelem zaznamenáno v provozních denících, které budou uloženy u zho-

tovitele. Na vyžádání bude zhotovitel povinen předložit provozni deníky objednateli ke kontrole.

2/4



IV.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla

1.1. Zhotovitel a objednatel se dohodly na následujících cenach:

servis GORL (odst. 1.1.1. čl. II) ......................................................................................... 550,- Kč/měsíc

servis SV (odst. 2.1.1. a 2.1.2. čl. II) ....................................................................... 530,— Kč/i SV/měsíc

GORL — odběry vzorků a analýzy (odst. 1.1.3. čl. ll) ................................................... 530,- Kč/í vzorek

SV - odběry vzorků a analýzy (odst. 2.1.3. či. ll) ........................................................ 850, -Kč/1 vzorek

vyčištění GORL podle odstavce 1.1.2. čl. ||

odpadní voda (znečištění — 010-040 < 10 mg/l) .............................................................. 750,-_Kč/m3

odpad 13 05 07 - Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje ........................................... 1 .150,- Kč/m3

odpad 13 05 02 — Kaly z odlučovačů oleje ................................................................. 1.350,- Kč/m3 \

doprava — cisternové vozidlo MAN .................................................................................. 36,- Kč/km -

čerpání, zdržné, vykládka ...................................................................................... 240,- Kč/15 min.

odpad 15 02 02 — Absorpční činidla, filtrační materiály ..................................................... 9,- Kč/kg

výměna filtrů (GORL) ............................................................................................ podle skutečnosti

opravy ................................................................................................................... podle skutečnosti

Uvedené cenyjsou bez DPH.

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli celkovou cenu díla. DPH bude účtována samostatnou

položkou v souladu s platnými předpisy.

Platební podmínky

2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude zaplacena bezhotovostně na účet zhotovitele

uvedený v záhlaví této smlouvy na základě dodané faktury.

2.2. Fakturace bude prováděna 1x měsíčně, s termínem splatnosti 14 dnů. Faktura-daňový doklad bude

doložena podklady o skutečné odtěženěm množství odpadů s příslušnou evidenci. Zhotovitel si vy-

hrazuje právo fakturace úroku z prodlení ve výši 0,05 % z celkové částky za každý den prodlení

z platby.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje:

1.1. účinně spolupracovat se zhotovitelem a poskytnout mu veškerou nutnou součinnost (zajistit přístup

k objektům servisu a čištění pracovníkům i technice, poskytnout potřebnou dokumentech;

1.2. sdělovat zhotoviteli řádně a včas nutné informace, které by mohly ohrozit plnění povinností vyplývají-

cích z této smlouvy; ,

Zhotovitel se zavazuje:

2.1. provést dilo řádně a včas v souladu s platnými právními předpisy a správními rozhodnutími, tech-

nickými normami a technickou dokumentací předanou objednatelem;

3/4



2.2. umožnit oprávněné osobě objednatele kontrolu provádění díla;

2.3. používat pro zhotovení smluveněho díla jen výrobky a výrobní postupy nejlépe vyhovující stano-

veným a smluveným požadavkům na předmět díla;

2.4. včas informovat objednatele o všech nedostatcích a závadách technického a právního charakteru,

které by mohly ohrozit plnění jeho povinností vyplývajících z této smlouvy;

Vl.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí ustanoveními obchodního zákoníku, zejména § 536 a násl., a předpisy souvisejícími.

Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

V případě, že by některá ustanovení této smlouvy byla z jakýchkoliv důvodů neplatná/neúčinná, nezpůso-

buje neplatnost/neúčinnost ostatních částí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné doho-

dě toto ustanoveni jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu neplatného/neúčinného ustanoveni.

Tato smlouva může být měněna a doplňována na základě vzájemné dohody stran pouze formou písemných

a vzestupně očíslovaných dodatků. Písemnou formu musí mít také veškeré jině dohody smluvních stran

související s touto smlouvou.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami aje uzavřena na dobu neurčitou.

Smlouvu je možno ukončit:

a) dohodou;

b) výpovědí - výpovědní lhůta 2 měsíce začíná plynout první den následujícího měsíce po doručení

výpovědi;

c) okamžitým odstoupením od smlouvy - z důvodu hrubého porušení ustanoveni smlouvy nebo jejich

dodatků, opakovaného neodstranění nedostatků v případě, že druhá strana na písemně upozornění

neodstraní závadný stav.

Podpisem této smlouvy oběma vstupními stranami končí platnost smluv č. OO7-J/2010—Eko (u objednatele

č. 0014/2010/KSBD) a č. 008-J/2010-Eko (u objednatele č. 0015/2010/KSBD) vč. jejich dodatků.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní stra—

na obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvni strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem

sjednaným na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

„, , , .. , , . , , „ "" :I‘Vfl)

O uzavrem teto smlouvy rozhodla Rada mestskeho obvodu Vitkowce svym usnesením č.všÍ/ÍŽf/„É ze dne

i; /./_" , I],

VOstravé dneV Já./.S... VOstravě dne 5’. ....... ;.

   objednáte

4/4 


